[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
01
.
0
3
.201
3
№
6
6
)
ЗАТО Светлый

	Об утверждении Перечня должностей
работников, относимых к основному
персоналу для расчета средней заработной платы и оклада руководителя муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа
ЗАТО Светлый»

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 декабря 2011 года № 4
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу для расчета средней заработной платы и оклада руководителя муниципального казенного учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2013 года.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                           З.Э. Нагиев

                                                                                                                  Приложение к постановлению
администрации городского округа
ЗАТО Светлый
от 01.03.2013 г. № 66

Перечень должностей работников,
относимых к основному персоналу для расчета
средней заработной платы и оклада руководителя муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации
городского округа ЗАТО Светлый»

Начальник отдела;
ведущий инженер;
ведущий архитектор;
ведущий инженер-энергетик;
инженер 1 категории;
инженер 2 категории;
главный специалист-юрисконсульт.

image1.png